
امحای کالای قاچاق
تبریــز – خبرنــگار کیهــان: مدیــر ســازمان امــوال تملیکی اســتان 
آذربایجان شرقی از امحا 80 تن انواع کالاهای آرایشی، بهداشتی و خوراکی و 

البسه دست دوم قاچاق و تاریخ گذشته در تبریز خبر داد.
حسن استوار آذر، با اشــاره به ارزش 30 میلیارد ریال کالاهای مکشوفه 
، افزود : این اقدام در حضور مراجع ذیصلاح از جمله نمایندگان دادســتانی، 
تعزیرات، اســتانداری، پلیس، معاونت غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی و 

دیگر نهاد های نظارتی صورت گرفت.
کشف ماهی قاچاق

رشــت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروي انتظامي استان گیلان از کشف 
ماهي قاچاق غیربهداشتي در شهرستان آستارا خبر داد.

ســرتیپ عزیزاله ملکي، اظهار داشــت: مأموران ایست و بازرسي سه راه 
قلعه شهرستان آستارا حین کنترل خودروهاي عبوري به یك دستگاه کامیون 
مشکوك و پس از توقف و بازرسي از آن 11 تن ماهي خرد شده غیربهداشتي 

فاقد مجوز حمل کشف و ضبط کردند.
وي ارزش محموله کشــف شده را پنج میلیارد و 50 میلیون ریال عنوان 
کرد و افزود: در این رابطه یك متهم دســتگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانوني به مقام قضایي معرفي شد.
قاچاق دام

همــدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان بهار از کشــف 
گوسفند زنده قاچاق و فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ بزرگعلی نوری، اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان بهار 
حیــن کنترل خودروهای عبــوری در محور همدان - غــار علیصدر به یك 

دستگاه کامیون مشکوك و آن را متوقف کردند.
وی افزود: طی بازرســی از این کامیون ۶0 رأس گوســفند قاچاق و فاقد 
مجوز کشف و یك متهم در این خصوص پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع 

قضائی شد.
تولید واشر تقلبی خودرو

کــرج – فارس: رئیس  اداره صنعت، معدن و تجارت شهرســتان پردیس 
گفت: واحد تولیدکننده واشر خودرو که به صورت تقلبی اقدام به بسته بندی 

و عرضه می کرد، شناسایی شد.
قاسم صفری افزود: از این واحد صنفی متخلف تعداد 300 قطعه واشر به 

ارزش ریالی 1۶5 میلیون ریال کشف شد.
وی تاکیــد کرد: کلیه کالاهای این واحد تولیدی متخلف برای جلوگیری 

از ورود کالای تقلبی به بازار ضبط شد.
انهدام باند قاچاق دارو

سرویس شهرســتانها: پلیس امنیت عمومی استان سیستان و بلوچستان 
از دســتگیری باند قاچاق داروهای غیر مجاز از کشــور پاکســتان به زاهدان 

خبر داد.
ســرتیپ احمد طاهری گفت: با دســتگیری ســه نفر از اعضای این باند 
حرفه ای قاچاق دارو بیش از 17 هزار و ۶20 قلم داروی غیر مجاز کشف شد. 
وی بیان داشــت: از این باند علاوه بر داروهای مذکور ســه قبضه سلاح 

شکاری و سه قبضه قمه و قداره کشف شد.
آتش سوزی کامیون 

شــهرکرد - مهر: رئیس پلیس راه چهارمحال وبختیــاری گفت: برخورد 
خودروی وانت بــا کامیون در محور بروجن - فرادنبه منجر به آتش ســوزی 

کامیون حامل مواد پتروشیمی شد .
غلامعلی نوربخش ، اظهار داشــت :  آتش سوزی این کامیون حامل مواد 

پتروشیمی به سرعت توسط نیروی آتش نشانی بروجن و فرادنبه اطفا شد.
وی بیان کرد: این حادثه تلفات جانی نداشته است.

تصادف مرگبار
بوشهر – خبرگزاری صدا و ســیما: رئیس پلیس راه جنوب استان بوشهر 
گفت : حادثه رانندگی در جاده فراشــبند- جم- عســلویه ســه کشته و یك 

مجروح برجا گذاشت.
هوشمندی افزود: در این حادثه راننده و سرنشین تیبا و راننده نیسان به 
دلیل شدت جراحات در دم جان باختند و یکی از سرنشینان نیسان نیز برای 

مداوا به مراکز درمانی انتقال داده شد .
توقیف خودروهای شوتي

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي اســتان مرکزی از طرح عملیاتي 
پلیــس اســتان در برخورد با خودروهاي شــوتي خبــر داد و گفت : در این 
عملیات ها 54 خودرو شــوتي توقیف و 1۶ میلیارد ریال کالاي قاچاق کشف 

شد . 
 سرهنگ»حســن مفخمي شهرستاني« با اشاره به دستگیری 57 نفر در 
این عملیات ها افزود: کالاي قاچاق کشــف شــده شامل لوازم خانگي، پارچه، 
پوشاك، لوازم یدکي خودرو،  لوازم جانبي تلفن همراه و بسیاري دیگر از اقلام 

قاچاق می باشد.
سقوط از ارتفاع 

گرگان – باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی گنبدکاووس گفت: 
جوان گلستانی بر اثر سقوط از ارتفاع جانش را از دست داد. 

ســرهنگ محمود علی فر، افزود: جوان 38 ساله در یکی از محلات شهر 
گنبد کاووس بر اثر ســقوط از آپارتمان شش طبقه و برخورد با زمین در دم 

جان باخت.
وی اضافه کرد: این جوان بالای آپارتمان مشغول پلاستیك کشیدن لانه 
پرندگان خود بود که به دلیل بارش باران و لغزندگی از آپارتمان ســقوط کرد 

و در محوطه با برخورد به زمین در دم جان باخت.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
نگاهی به عملکرد منفعلانه مدیریت شهری در برابر پدیده های جوی

باد آمد،آلودگی رفت 
برف آمد، خیابان ها قفل شد! 

بررســی داده های مربوط به سال های 
اخیر نشــان می دهد شــمار بیشتری از 
ســالمندان اروپایی مایل به باقی ماندن در 
بازار کار برای کمک به امرار معاش هستند.

به گزارش خبرگزاری میزان، تا پایان ســال 
2018 نرخ  اشــتغال در بین جمعیت 55 تا ۶4 

ســاله کشور های عضو اتحادیه اروپا به ۶5 درصد برای مردان و 52 درصد برای 
زنان رســیده است که در مقایسه با سال قبل آن به ترتیب پنج درصد و چهار 
درصد افزایش نشــان می دهد. نرخ  اشتغال این گروه سنی در سال 2003 برای 
مردان تنها 50 درصد و برای زنان تنها 30درصد بوده اســت. این نرخ  اشتغال 
هم برای مردان و هم برای زنان به بالاترین ســطح خود در طول تاریخ تشکیل 

اتحادیه اروپا رسیده است.
بیشترین افزایش شمار شاغلین 55 تا ۶4 سال در سطح اتحادیه اروپا طی 
بازه زمانی 2003 تا 2018 مربوط به اســلواکی بوده اســت که شمار شاغلین 
این گروه ســنی 220 درصد افزایش یافته اســت. در اســلوونی و بلغارستان 
نیز این نســبت تقریبا دو برابر شده اســت. یونان تنها کشوری است که شمار 

شاغلین سالمند آن در مقایسه با سال 2003 کاهش پیدا کرده است.
در بین کشور های مختلف، سالمندان کشور های شمالی اروپا بیشتر متمایل 
به باقی ماندن در بازار کار بوده اند به گونه ای که در ســوئد 78 درصد شاغلین 
55 تا ۶4 ساله در بازار کار باقی مانده اند. این نسبت برای آلمان و دانمارك نیز 

بالای 70 درصد بوده است.
کمترین میزان مشــرکت در بازار کار برای جمعیت سالمند نیز مربوط به 
لوکزامبورگ و یونان با 40 درصد و کرواســی با 4۶ درصد بوده اســت. در بین 
دیگر کشور های عضو اتحادیه اروپا، این نسبت در هلند ۶8 درصد، انگلیس ۶5 
درصد، اتریش و ایتالیا 55 درصد، فرانســه 54 درصد و بلژیك 50 درصد اندازه 

گیری شده است.

 افزایش نیاز 
اروپایی ها به  اشتغال 

در سنین بالا

اهالی روســتایی در چین برای رسیدن 
به مقصــد مجبورند تا هر روز قله ای را فتح 

کنند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تصاویری 
که از روستای سیچوان چین منتشر شده، نشان 
می دهد که اهالی این روســتا بــرای رفت و آمد 

مجبورند هر روز قله ای را فتح و عاشقانه این مسیر را طی کنند.
آن ها برای رفت و آمد خود، اقدام به ساخت پله هایی مرتفع کردند که برای 
رســیدن به قله مجبورند از 255۶ پله بالا بروند. تصور اینکه اهالی این روستا 
روزانه از این پله ها بالا و پایین می روند بسیار دشوار است، اما آنها معتقدند که 

استفاده از این مسیر ها بسیار امن تر از مسیر های دیگر است.
کاربران پس از دیدن این تصاویر در فضای مجازی پشــتکار این اهالی را 

بسیار تحسین کردند.

فتح هر روز قله 
برای کارهای 

روزانه

پلیس هند از کشته شدن دست کم چهار 
تن و زخمی شدن 6 نفر دیگر در اثر انفجار 
یک دیگ بخار در ایالت شرقی »بیهار« خبر 

داد.
به گزارش ایسنا، این انفجار دیروز حین تهیه 
غذا در داخل آشــپزخانه یك سازمان غیر دولتی 

واقع در منطقه »موتهاری« ایالت »بیهار« رخ داده است.
به گفته مقامات پلیس، ۶ زخمی این حادثه نجات یافته و به بیمارســتانی 

در همان منطقه منتقل شده اند.
ویدیوهای منتشــر شده از این حادثه نشان می دهد شدت انفجار به حدی 

است که سقف ساختمان را تخریب کرده است.
بنابر گزارش خبرگزاری شینهوا، طبق اعلام پلیس هند، جزئیات بیشتر این 

حادثه متعاقباََ اعلام خواهد شد.

انفجار 
مرگبارِ دیگ بخار 

در هند

اســتاندار تهران گفت: امروز )یک شنبه( مدارس 
مقطع ابتدایی و متوسطه اول در کل استان تهران در 

دو شیفت صبح و بعدازظهر تعطیل است.
به گزارش فارس، انوشــیروان محسنی بندپی در جلسه 

مدیریت بحران تهران اظهار داشــت: با توجه به پیش بینی 
سازمان هواشناسی امروز یك شنبه مدارس مقطع ابتدایی و 
متوســطه اول در کل استان تهران در دو شیفت صبح و بعد 

از ظهر تعطیل است.

مدارس ابتدایی و متوسطه اول در کل استان تهران 
امروز تعطیل است

زاهدان- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری سه نفر از سارقان 

بانک ملی شعبه میدان ۱۵خرداد زاهدان خبر داد.
ســرتیپ محمد قنبری در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: مبلغ 
سرقت شده توسط این سارقان ۶2 میلیون و 137 هزار تومان بوده که تاکنون50 

میلیون تومان کشف شده است.
وی بیان کرد: این سارقان مسلح 11 آبان حوالی ظهر به بانك ملی شعبه 15 

خرداد زاهدان دستبرد زدند. 
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: از همان لحظه وقوع جرم تیم 
ویژه ای در پلیس آگاهی زاهدان تشــکیل شد و کمتر از 48 ساعت هویت سارقان 

مشخص شد.
وی ادامه داد: کارهای عملیاتی و اطلاعاتی بســیاری در این رابطه انجام شد و 
بامداد جمعه ســاعت چهار صبح با یك کار هماهنگ سارقان دستگیر و پول های 

مسروقه و ادوات مورد استفاده آنان در این سرقت کشف شد.

سارقان بانک ملی زاهدان 
دستگیر شدند

 ســقوط خــودروی پــژو ۴۰۵ بــه دره در جــاده کوهســتانی
سردشت ـ دزفول منجر به کشته شدن ۵نفر شد. 

بخشــدار سردشــت دزفــول، درگفت و گــو با ایرنــا بیان کــرد: این خودرو 
حوالی روستای گاومیر بخش سردشتبه دره سقوط کرد.

علی قربانی افزود: ارتفاع این دره بیش از 150 متر اســت و همه سرنشــینان 
خودرو شامل 2 زن، 2 مرد و یك کودك در اثر این حادثه کشته شدند.

قربانی افزود: جاده کوهســتانی سردشت به دلیل داشتن پیچ و خم و باریك 
بودن جاده و نداشتن ایمنی لازم نیاز به توجه بیشتر مسئولان دارد و رانندگان نیز 

باید با احتیاط از آن عبور کنند.

سقوط پژو به دره در دزفول
 5 کشته بر جای گذاشت

بارش برف در بیســت و پنجمین روز از دومین ماه 
پاییز ۹ اســتان کشــور را فرا گرفت و در عین حال که 
موجب شادی و نشاط هموطنان شد، مشکلاتی را در تردد 

خودروها و معابر به وجود آورد و مدارس را تعطیل کرد. 
بر اساس اعلام مرکز مدیریت راه های کشور ، علاوه بر بارش 
باران و برف در جاده های هراز، چالوس و آزادراه قزوین- رشت، 
بارش برف و باران استان های خراسان شمالی ، سمنان و گیلان 

را فرا گرفت.
این گزارش حاکیست جاده های مواصلاتی کشور باز و تردد 

در آنها به روال عادی درجریان است.
با بارش باران در استان مرکزی و لرستان امکان آب گرفتگی 

وجود دارد.
همزمــان با آغاز بارش برف در  ۹ اســتان کشــور محمد 
رودباری سرپرســت دفتر مدیریت بحران و تجهیز ماشین آلات 
ســازمان راهــداری و حمل ونقل جاده ای گفــت: بیش از214 

دســتگاه ماشــین آلات به همراه 350 راهدار برای پاکســازی 
محورهای برفی در حالت آماده باش هستند.

بر اســاس تحلیل نقشــه های هواشناســی در استان های 
ســاحلی دریای خزر بارش به صورت بــاران و برف و در برخی 
مناطق اردبیل،  زنجان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی،  
دامنه های جنوبی البرز در اســتان های قزویــن، البرز، تهران و 

سمنان بارش به صورت برف و باران گزارش شده است.
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از مسافران خواست 
در صورت ضرورت سفر، تجهیزات زمستانی و زنجیر چرخ همراه 

داشته باشند.
سرهنگ سیاوش فرمانده ویژه پلیس راه شرق استان تهران 
اعلام کرد بارش ســنگین برف که صبح  دیروز آغاز شد سطح 
جاده های هراز و فیروزکوه را لغزنده کرد  و در چنین شــرایطی 

هموطنان از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند.
از ســاعات بامداد دیــروز  بارش برف مناطق شــمالی و 

کوهســتانی اســتان تهران به ویژه گردنه گــدوك فیروزکوه و 
همچنین بخشی از محور هراز را فرا گرفت.

بارش برف و برودت که ســبب لغزندگی سطح جاده های 
استان خراســان شمالی شده، صبح روز شــنبه مانع از حضور 
معلمان برخی از مدارس روســتایی استان در کلاس درس شد 
و  شــماری از معلمان غیرمقیم در روســتاها به علت لغزندگی 

سطح جاده، موفق به تشکیل کلاس درس نشدند.
 حسین حمزه ای بخشــدار هزارجریب نکا گفت که بارش 
شــدید برف و باران مســتمر سبب شده اســت تا رانش زمین 
در برخی از مناطق کوهســتانی فعال شده و راه های دسترسی 

روستاها را در معرض بسته شدن قرار دهد.
بارش برف خلخال و مناطق تابعه این شهرســتان را 

سفیدپوش کرد 
علیرضا شــریعت سرپرســت فرمانــداری محمودآباد از 
آبگرفتگی پنج روستای این شهرستان بر اثر بارش شدید باران 

و طغیان رودخانه های محلی خبر داد. وی گفت که بر اثر بارش 
شــدید باران که از عصر پنجشنبه آغاز شد و عصر جمعه شدت 
گرفت، راه های ارتباطی و خانه های پنج روستا در بخش مرکزی 

و سرخرود محمودآباد دچار آب گرفتگی شدید شد.
آموزش و پرورش مازندران نیز اعلام کرد که به علت بارش 
برف تمامی مدارس شهرستان کلاردشت، منطقه کجور و مدارس 
روستایی منطقه مرزن آباد و بخش های کیاسر و پشت کوه منطقه 

چهاردانگه در روز  شنبه 25 آبان  جاری  تعطیل شد.
همچنیــن بارش برف ســبب لغزندگــی و کندی حرکت 

خودروها در جاده کرج - چالوس)کندوان(  شد.
 محور ارتباطی سمنان - کیاســر در محدوده تلمادره که 
به علت بارش برف و کولاك و لغزندگی جاده از شــامگاه جمعه 

مسدود بود، دیروز  شنبه بازگشایی شد. 
همچنین راه شــاهرود- گرگان که عصر جمعه براثر بارش 

شدید برف بسته شده بود، بازگشایی شد.

بارش برف پاییزی ۹ استان کشور را فرا گرفت

زاهدان – خبرنگار کیهان :
رئیس  پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان 
گفت: دو گروگان خردســال از چنگال آدم ربایان در 

کمتر از ۲۴ ساعت در زاهدان آزاد شدند.
ســرهنگ ابراهیم ملاشــاهی افزود: در پی ربایش دو 
کودك خردسال در شهر زاهدان بلافاصله تیم هایی از پلیس 

آگاهی وارد عمل شدند.
او  افزود: در بررســی های به عمل آمده در محل حادثه 
مشخص شــد این دو کودك ســه و پنج ســاله به همراه 
والدین شان داخل خودرو بودند که سرنشینان یك دستگاه 
پژو 405، با تهدید ســلاح کلاش و با اســتفاده از اسپری 
فلفل و شــوکر آنها را گروگان گرفته و به ســرعت از محل 

متواری شدند.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان سیستان 
و بلوچســتان تصریح کرد: در ادامه متهمان با خانواده آنها 

تماس گرفته و برای رهایی فرزندشــان یك میلیارد و 400 
میلیون تومان مطالبه کردند.

ســرهنگ ملاشــاهی بیان داشــت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از بررســی دقیــق اظهارات خانــواده این دو 
کودك خردســال تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و 

دستگیری عاملان این آدم ربایی آغاز کردند.
او  عنوان کــرد: کمتر از 24 ســاعت از زمان گزارش 
گروگان گیــری، آدم ربایان با تنگ شــدن عرصه بر خود و 
اطلاع از شناسایی شــان توســط پلیس، افراد ربوده شده را 
ســاعت 17 عصر روز جمعه به صورت صحیح و سالم آزاد 
و در مســجدی در کیلومتر 25جــاده زاهدان به خاش رها 

کردند.
ملاشــاهی خاطر نشــان کرد: تلاش برای شناســایی 
و دســتگیری عامــلان این پرونــده آدم ربایی بــا توجه به 

سرنخ های به دست آمده ادامه دارد.

رئیس  پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان : 

آزادی ۲ گروگان خردسال از چنگال ربایندگان

رشت- خبرنگار کیهان:
و  مناطق کوهســتانی  پاییزی  برف  نخســتین 

ارتفاعات استان گیلان را سفیدپوش کرد.
بــارش برف که از غــروب جمعه در گیلان آغاز شــد، 
بســیاری از مناطق کوهســتانی و ارتفاعات این اســتان در 
شهرســتان های رودبار، سیاهکل، رودســر، املش، ماسال و 

تالش را سفیدپوش کرد.
در همین رابطه مدیرکل هواشناسی استان گیلان ضمن 
اشــاره به کاهش 8 تا 18 درجه ای دمای هوای استان از 2 
روز پیش تاکنون، اظهار داشــت: فعالیت سامانه هوای سرد 
بارشی تا پایان هفته به تناوب در گیلان ادامه خواهد داشت.
به گفته محمد دادرس بیشــترین بارش برف در منطقه 
»آبینام« شهرستان سیاهکل با 25 تا 30 سانتی متر گزارش 

شده است.
بارش برف در دیلمان تا 50 سانتی متر بر زمین نشست. 
مناطق کوهستانی و ارتفاعات شرق گیلان وضعیت زمستانی 
به خود گرفت و مردم به روشــن کردن بخاری ها و پوشیدن 
لباس گــرم روی آورده اند. برف مدارس دیلمــان را در روز 

گذشته تعطیل کرد.

بارش 30 سانتی متر برف
 در منطقه »آبینام« شهرستان سیاهکل

انقلاب  فرمانده نیروی زمینی ســپاه پاسداران 
اســلامی گفت: فرمانده ارتش پاکستان به زودی به 
ایران سفر خواهد کرد و در همین چارچوب بار دیگر 
توسط  ایرانی  ربوده شــده  مرزبانان  آزادی  موضوع 

تروریست ها، را پیگیری خواهیم کرد.
ســرتیپ محمد پاکپور در حاشــیه »دهمین یادواره 
شــهدای وحدت« در مشــهد طی گفت وگو با خبرنگاران 
به تداوم تلاش هــا و اقدامات برای آزادی دو مرزبان ایرانی 
از چنگ تروریســت ها اشــاره و بیان کرد: مرتب در حال 

پیگیری این موضوع هستیم.
وی ادامه داد: اخیرا هم از مسئولان ارتش پاکستان که 
با فرمانده قرارگاه قدس ملاقات داشتند درخواست همکاری 
کردیم تا هرچه زودتر دو مرزبان جمهوری اسلامی ایران از 

دست عناصر تروریست رها شوند. 
سردار پاکپور گفت: آزادی مرزبانان ربوده شده به تلاش 

بیشتر برادران در پاکستان بازمی گردد.
مهرماه پارسال 14 نفر از مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه 
و نیروهای بســیجی در اقدام تروریستی مزدوران استکبار 
ربوده شــدند. تاکنون 12 نفر از آنها آزاد شده اما هنوز دو 

نفر دیگر در اسارت تروریست ها قرار دارند.
در همایش یادواره شــهدای وحدت در محل مجتمع 
آیه های مشــهد با حضــور فرمانده نیروی زمینی ســپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی از خانواده ســرداران شــهید 

شوشتری و محمدزاده تجلیل به عمل آمد.

آزادی مرزبانان ربوده شده ایرانی 
از طریق فرمانده ارتش پاکستان 

پیگیری می شود

فرماندار آزادشــهر از کشــته شــدن یک کارگر جوان در معدن 
ذغال سنگ رودبار این شهرستان بر اثر افتادن سنگ خبر داد.

سیدرسول حسینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: حوالی ساعت 
14 پنجشــنبه براثر سقوط ســنگ از بدنه تونل معدن ذغال سنگ رودبار، یك 

جوان 25 ساله جان خود را از دست داد.
فرماندار آزادشهر بیان کرد: این معدن در 35 کیلومتری شهر آزادشهر و در 
جوار روســتای رودبار بخش چشمه ســاران قرار دارد و در حالی که کارگران در 
حال خارج کردن مواد معدنی بودند به ناگاه ســقوط یك قطعه سنگ سنگین و 
اصابت آن به ســر این جوان به نام محمد محمودی اهل روســتای فارسیان وی 

را مجروح کرد.
حســینی با بیان اینکه متاســفانه این جوان قبل از رســیدن به بیمارستان 
درگذشــته است، خاطرنشان کرد: کشته شدن این جوان فقط بر اثر حادثه بوده 

 است.

کارگر معدن رودبار آزادشهر 
بر اثر سقوط سنگ جان داد

جمعی از کارگران بخش کشــاورزی شرکت 
کشت و صنعت نیشــکر هفت تپه دیروز )شنبه( 
با حضور مقابل فرمانداری شهرســتان شــوش 

خواستار رسیدگی به مطالبات خود شدند.
این کارگران کــه تعداد آنها حدود 150 نفر بود با 
حضور مقابل فرمانداری شــوش مطالبات خود را بیان 
کردند. پرداخت سه ماه حقوق معوقه مربوط به ماه های 
مرداد، شهریور و مهر مطالبه اصلی این کارگران است.

ایــن کارگران پــس از توقــف 2 ســاعته مقابل 
فرمانداری شــوش به ســمت میدان بســیج این شهر 
حرکت کردند و برای دقایقی خیابان های شهید دانش، 
شــریعتی و میدان هفت تیر به دلیــل حضور کارگران 

بسته شدند.
کارگران پس از حرکت در ســطح شــهر دوباره به 
مقابل فرمانداری برگشــتند. ماموران نیروی انتظامی 
 نیــز برای برقــراری نظــم در محل حضور داشــتند.
 این تجمــع درنهایت ســاعت 11 ظهر پایــان یافت.

کارگران بخش کشــاورزی شــرکت هفت تپه پیش از 
ایــن در روزهــای اخیر با تجمــع در محوطه کارخانه 
 خواســتار رســیدگی به مطالبات خود شــده بودند.
احسان الله اسدبیگی رئیس هیئت مدیره شرکت کشت 
وصنعت نیشکر هفت تپه چندی پیش اعلام کرد: تلاش 
بر این اســت که حقوق معوقه کارگــران تا پایان ماه 

جاری پرداخت شود.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: کارگران هفت تپه مطالبات خود را خواستار شدند
عامل انتشار تصویر جعلی آتش زدن یک پمپ بنزین در 

بندرعباس دستگیر شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ســرهنگ سعید 
شــفیعی، افزود:  تصویری که با مضمون آتش زدن یك پمپ 
بنزین در بندرعباس در فضای مجازی منتشــر شده جعلی و 

غیر واقعی است و صحت ندارد.
وی اضافه کرد: این عکس متعلق به آتش سوزی یك پمپ 

بنزین در ایالت میسوری آمریکا در سال 2014 است.
وی افزود: از زمان اجرای طرح ســهمیه بندی و افزایش 
قیمت سوخت تاکنون هیچ گونه مشکل امنیتی در این زمینه 

در استان گزارش نشده است.
او از شــهروندان خواســت هرگونه اخبــار را از منابع و 
ســایت های موثق و معتبر رصد و از انتشار اخبار خلاف واقع 

و کذب پرهیز کنند.

روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان خوزستان 
با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: عناصر اصلی تحرکات 

ساختارشکن اخیر در اهواز دستگیر شدند.
روابط عمومی اداره کل اطلاعات اســتان خوزستان در 
ایــن بیانیه اعلام کرد: با همکاری جامعه اطلاعاتی و قضایی 
استان خوزستان عناصر اصلی تحرکات ساختارشکن اخیر در 
اهواز به ویژه عاملان اهانت به پرچم مقدس کشــور عزیزمان 

شناسایی و دستگیر شدند.
در این اطلاعیه آمده اســت: عناصر موثر این اقدامات، 
دارای سابقه محکومیت قضایی و ارتباط تشکیلاتی با خارج 

از کشور هستند.
روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان خوزستان افزود: 
همچنین از دو مکان متعلق به این افراد چندین قبضه سلاح 

جنگی به همراه مهمات جنگی کشف و ضبط گردید.
در  مراسم تشییع حســن حیدری شاعر عرب اهوازی 
در روز دوشــنبه هفته جاری عده ای هنجارشکن و معاند به 
تحریك دشمنان قســم خورده نظام با پایین کشاندن پرچم 
جمهوری اســلامی ایران در اطراف خیابانی در شهرســتان 
کارون آن را به آتش کشــاندند که با واکنش مردم اســتان 

خوزستان مواجه شد.

مدیرکل پزشــکی قانونی اســتان تهران گفت: 
از ســال ۹7 تاکنون هیچ  مرگــی در ارتباط با فوت 
بیماران»ای بی« در این مرکز به دلیل نبود پانســمان 

ثبت نشده است.
مهدی فروزش درباره اخبار منتشر شده در زمینه فوت 
15 بیمار»ای بــی« به دلیل نبود پانســمان به فارس گفت: 
بررســی های صورت گرفته از سوابق اجساد در استان تهران 
و همچنین شهرستان های استان تهران در مرکز تشخیصی- 
آزمایشگاهی کهریزك نشان می دهد، طی سال ۹7 تاکنون 
هیچ گونه مرگــی در ارتباط با فوت بیماران »ای بی« در این 

مرکز ثبت نشده است.
فروزش در پاســخ به این پرسش که آیا کمبود یا نبود 
پانســمان بیماران »ای بی« می تواند منجر به از دست رفتن 
جان این افراد شــود،  توضیح داد: باید توجه کنیم که صرفاً 
به دلیل عدم انجام پانســمان بیماران»ای بی« جان خود را 
از دســت نمی دهند و مطرح کردن چنین ســخنانی کاملًا 

غیرعلمی است.
گفتنی اســت، چندی پیش مدیرعامــل خانه  »ای بی« 
عنوان کرده بود 15 کودك به  دلیل عدم دسترسی و عفونت 

ناشی از نبود پانسمان میپلکس فوت کرده اند.

پزشکی قانونی استان تهران:

هیچ بیمار »ای بی« به دلیل نبود پانسمان 
فوت نکرده است

رئیس  شــبکه بهداشت و درمان گناوه گفت: یک 
کودک ۴ ساله از این شهرستان به دلیل ابتلا به بیماری 

آنفلوآنزا جان باخت
محمد بازیــاری روز جمعه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
اظهار داشــت: این کودك در یکی از بیمارستان های بوشهر 

بستری و فوت کرده است.
بازیاری اظهار داشت: بر اساس آمار استخراج شده روزانه 
بالای 100 نفر در این شهرســتان بــه دلیل این بیماری به 

بیمارستان مراجعه می کنند.
وی ادامــه داد: بســیاری از مــردم آنفلوآنــزا را بــا 
سرماخوردگی  اشتباه می گیرند در حالی که آنفلوآنزا بیماری 
ویروســی و واگیر است که می تواند در موارد شدید فرد را به 

کام مرگ بکشاند، 
آنفلوآنزا یك بیماری ویروســی است که با تب ناگهانی، 
لرز، ســردرد، سرفه خشــك، گلو درد و درد عضلانی همراه 

است.

آنفلوآنزا جان یک کودک گناوه  ای را گرفت

عامل انتشار تصویر جعلی آتش زدن 
یک پمپ بنزین در بندرعباس 

دستگیر شد

عناصر اصلی
تحرکات ساختارشکن اخیر
 در اهواز دستگیر شدند

از  رئیس پایگاه یکم پلیس امنیــت عمومی تهران بزرگ 
کشف یک انبار بزرگ داروهای قاچاق و تاریخ مصرف گذشته 

در جنوب تهران خبر داد.
بــه گزارش پلیس پایتخت، ســرهنگ بهنــام ایرانمنش گفت: با 
کســب اخباری مبنی بر توزیع داروهای قاچاق و تاریخ گذشــته در 
سطح شهر، ماموران وارد عمل شده و مشخص شد فردی هزاران قلم 
داروی قاچاق و تاریخ مصرف گذشته و فاسد را در یك انبار بزرگ در 

محدوده چهاردانگه جمع آوری و دپو کرده است.
ایرانمنش با  اشــاره به نتیجه تحقیقات پلیسی افزود: با هماهنگی 
کارشناســان غذا و داروی وزارت بهداشــت، پلیس امنیت عمومی در 

محل انبار حاضر و در بررســی های تکمیلی مشــخص شد این اقلام 
قابلیت مصرف نداشــته و برای ســلامت مصرف کننــدگان خطرناك 

می باشد، همچنین فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی است.
وی با بیان اینکه در این رابطه یك متهم دســتگیر شــد، اظهار 
داشــت: با توجه به بحث سلامت شهروندان این انبار با دستور قضائی 
پلمب شــد تا کالای غیر قابل مصرف در اختیار مصرف کنندگان قرار 

نگیرد.
رئیس  پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ اعلام کرد: در 
این انبار بیش از 15 هزار قلم داروی قاچاق و تاریخ گذشــته به ارزش 

تقریبی 15 میلیارد ریال کشف شد.

کشف 15 هزار قلم داروی تاریخ مصرف گذشته 
در تهران

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: یک کارگر 
ساختمانی از ساختمان نیمه کاره در منطقه جولان و 
یک کارگر هم از نورگیر یک ســاختمان در شهرک 

شهید مدنی سقوط کرده و جان باختند.
آرتین کمالی اظهار داشــت: در ســانحه نخست یك 
کارگر ســاختمانی هنگام ایزوگام پشــت بام یك خانه پنج 

طبقه از نورگیر ساختمان به پایین سقوط کرد.
وی اضافه کــرد: نبود حفاظ در نورگیر ســاختمان و 
استفاده نکردن از وســایل ایمنی موجب مرگ این کارگر 

شد.
مدیرکل پزشکی قانونی همدان همچنین درباره مرگ 
کارگر جوانی در شــهرك مدنی بیان کرد: این فرد در حال 
کار در ســاختمانی نیمه کاره بود که به علت بی احتیاطی و 
سقوط از طبقه چهارم در دم جان خود را از دست می دهد.
کمالی گفت: با دستور مقام  قضایی جسد این 2 کارگر 
به پزشــکی قانونــی ارجاع و بعد از معاینــات تخصصی به 

بستگان تحویل شد.

مرگ دلخراش ۲ کارگر همدانی 
بر اثر سقوط از ساختمان

یک مقام امنیتی از برخورد با یک شــبکه ضددین فضای مجازی در 
خراسان رضوی خبر داد.

ایــن مقام امنیتی روز جمعه به خبرنگار ایرنا اعلام کرد که در هفته وحدت و 
ایام ولادت پر خیر و برکت پیامبر اعظم )ص( و امام صادق)ع( در راستای پاکسازی 
فضای مجازی از عناصر خود فروخته دشمن و اهانت کنندگان به مقدسات اسلامی، 
یك شبکه گسترده  ضددین در استان خراسان رضوی شناسایی و سرشاخه های آن 

در شرق کشور دستگیر شدند و صفحات مجازی آنها مسدود شد.
وی که نخواســت نامش فاش شود افزود: روند برخورد با جریان های ضد دین 

و ترویج دهنده  شبهات و توهین کننده به مقدسات با شدت ادامه خواهد داشت.

برخورد با یک شبکه ضد دین فضای مجازی 
در خراسان رضوی

سرویس اجتماعی-
بازهم یک پدیده جوی دیگر مدیران شــهری را 

غافلگیر کرد.
 در حالی که از یك هفته پیش ســازمان هواشناسی در 
مورد وقوع بارش برف و باران در برخی مناطق کشور از جمله 
تهران هشدار داده بود، بازهم مدیران شهری پایتخت در برابر 

بارش نه چندان گسترده برف غافلگیر شدند.
بارش برف دیروز در بیشتر مناطق تهران شدت زیادی 
نداشت، اما شدت بارش در نواحی شمالی شهر باعث ایجاد 
مشــکلات فراوان ترافیکی برای بسیاری از شهروندان شد، 
به طوری که به گفته ســردار مهماندار، رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ، بارش برف و باران صبح دیروز، شوك بزرگی به 
ترافیك صبحگاهی پایتخت وارد کرد و این مسئله باعث ایجاد 

مشکلات بسیاری در راه های شمالی شهر شد.
اما مردم گرفتار در خیابان ها عامل اصلی گرفتاری خود 
را ضعف مشــهود و آماده نبودن بخش خدمات شهری برای 
مقابله با این پدیده با اقداماتی همچون شن ریزی، نمك پاشی 

و برف روبی از معابر می دانستند.
روزگذشــته علاوه بر قفل شــدن برخی خیابان ها، بروز 
مشکلاتی همچون تاخیر در عبور و مرور سرویس مدارس و 
ادارات و تردد شهروندان حتی با وسایل حمل ونقل عمومی 

مانند تاکسی و اتوبوس باعث نارضایتی مردم شده بود.
از سوی دیگر با وجود پیش بینی سازمان هواشناسی شاید 
بتوان گفت غافلگیری مدیریت شهری معنی ندارد، نکته مهم 
اینکه طی سال های گذشته و مدیریت قبلی شهر تهران و بر 
اســاس یك اصل ساده مدیریتی در ایام پاییز و شروع فصل 
سرما با دپوی مخازن متعدد شن و ماسه، مدیریت شهری با 
احتمال بارش برف این امکان را فراهم می کرد تا در صورت 
برف گیر شدن معابر هم ســتادهای برف روبی کار روانتری 
داشته باشند و هم مردم خود دست به کار شوند و از بروز یا 
افزایش مشکلات جلوگیری نمایند. این موضوع تا جایی بود 
که حتی در مواقعی دپوی مخازن شن و ماسه در کنار نیامدن 
برف مورد تمســخر عده ای قرار می گرفت غافل از اینکه آن 

آمادگی شرط عقل بود. 
این روزها با نگاهی به معابر شــهر تهران خبری از این 
مخازن نیست و کم کاری دیروز نمره منفی دیگری در کارنامه 

مدیریت شهری ثبت کرد.
اگر این موضوع در کنار بارش برف سنگین زمستان ۹۶ در 
زمان مدیریت محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران گذاشته 
شــود که به جای انجام عملیات ســریع و به موقع در برف 
روبی و نجات درختان از خطر شکستگی از مردم می خواست 
برف درخت محله خود را بتکانند، گوشه دیگری از مدیریت 
شهری با تفکر حاکم فعلی از ذهن خواهد گذشت. ظاهراً این 
نحوه رسیدگی به معضلات در دوران فعلی مدیریت شهری 
که در عرض کمتر از ســه سال، سه شهردار از سوی شورای 
شهر برای کلان شهری مانند تهران انتخاب شده به تدریج 

به امری عادی تبدیل شده است.
باد راه رفع آلودگی هوا!

در روزهای گذشته هم که تهران درگیر آلودگی شدید هوا 
بود و بازار برخی راه حل های مقطعی و کم اثر و البته تکراری 

برای رفع آلودگی گرم شده بود، شهردار پایتخت اعلام کرده 
بود »اگر باد بوزد وضعیت هوا خوب می شود!« اما حال که با 
وزیدن باد و نه به علت مدیریت مسئولان مربوطه آلودگی هوا 
رفع شد، نوبت برف بود که مدیریت شهری را به چالش بکشد.

توضیحات شهردار
شهردار تهران در جمع خبرنگاران در مرکز کنترل ترافیك 
تهران درخصوص اتفاقات دیروز تهران به واسطه بارش برف، 
گفت: از ساعت 7 صبح لغایت 10:30 و در طول سه ساعت 

و نیم بیش از 1۹ سانتی متر برف باریده است. 
پیروز حناچی افزود: این عدد، عدد فوق العاده بی سابقه ای 
بوده است و باعث شد تا ترافیکی در سطح معابر شهری ایجاد 
شود. این در حالی است که به واسطه همزمانی این اتفاق با 
پیك ترافیك صبحگاهی معابر قفل شد و امکان کمك رسانی 
و تردد خودروهای حامل شن و خودروهای برف روب وجود 

نداشت. 
حناچی ادامه داد: این در حالی است که از پیش از بارش 
برف از ســوی مناطق شهرداری اقدام به پاشیده شدن شن 

شــده بود، اما حجم بالای برف باریده شده باعث شده بود تا 
این شن و ماسه بی اثر شود و کارایی خود را از دست بدهد. 
این اتفاق آنقدر       یکباره رخ داد   که حجم مخازن شن و ماسه 
قرار داده شده در مناطق هم تمام شده بود و حتی خودروهای 
حامل شن در ترافیك گیر کرده و نتوانستند خود را به مناطق 
برسانند. وی گفت: حین بارش برف در بی.آر.تی اتوبان چمران 
یکی از اتوبوس ها به گاردریل برخورد کرده و از سرویس دهی 
خارج شد اما خرابی همین اتوبوس باعث شد تا دقایقی بیش 
از 20 اتوبوس در خط بی.آر.تی گرفتار شوند و این ترافیك تا 

چند صد متر آن طرف تر کشیده شد.
حناچــی افزود: من به همه مــردم تهران این موضوع را 
می گویــم که هــر کاری که فکر می کردیــم باید با توجه به 
هشدارهای هواشناسی انجام بدهیم را انجام دادیم و هر تمهیدی 

که باید می اندیشیدیم را اندیشیدیم اما حجم برف زیاد بود.
اگر »اسم فامیل« تمام شد،

 شورای شهر واکنش نشان دهد
به نظر می رســد شورای شهر تهران باید بعد از شاهکار 
انتخاب شــهرداران متعدد و سرگرم بودن به مسائلی مانند 
تغییر نام معابر و خیابان های شهر و تصویب طرحی مانند طرح 
کاهش آلودگی هوا که مورد برخی انتقادها قرار گرفته و اثرات 
آن بر کاهش آلودگی مورد تردید است، به این موضوع نیز وارد 
شود که چرا با یك بارش اندك برف و علیرغم هشدار های قبلی 
سازمان های ذی ربط، مدیران شهری دچار غافلگیری شده 
و شهروندان بسیاری دچار سردرگمی و ترافیك های طولانی 
و مشکلات فراوان شدند؟ البته بهتر است بگوییم برف هم از 
عملکرد مدیران غافلگیر شده است! چراکه بارش برف در ابعاد 
گسترده امری طبیعی و قابل انتظار است، آنچه عجیب است 
تعلل و ناهماهنگی مدیران مربوطه اســت و اگر آن طور که 
شهردار تهران می گوید همه کارهای ممکن به درستی انجام 
شده نباید شاهد این حجم از هماهنگی در شهر می بودیم و 
فراموش نشود برف تنها بخش هایی از شهر را سفیدپوش کرده 
بود و اگر تمام شهر درگیر برف می بود با این روش مدیریت 

معلوم نبود چه اتفاقاتی می افتاد.


